ДЕПАРТАМЕНТ

ПО КООРДИНАЦИИ

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ИСПОЛНЕНИЯ

АДМИНИСТРАТИВНОГО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 220-83-58, факс: (423) 220-83-48

E-mail: des@primorsky.ru
ОКПО 20770875, ОГРН 1122540012154

ИНН/КПП 2540188015/254001001

          ______________№______________

На №_________от ______________

  Директору департамента

транспорта и дорожного хозяйства

Приморского края

В.Ю. Свяченовскому

                                      Уважаемый Виктор Юрьевич!

   В связи со вступлением в силу с 1 января 2020 года постановления

Губернатора Приморского края от 12.09.2019 г. № 71-пг «Об установлении на

2020 год запрета на привлечение хозяйствующими субъектами,

осуществляющими деятельность на территории Приморского края,

иностранных граждан, осуществляющих трудовую деятельность на основании

патентов, по отдельным видам экономической деятельности» (далее -

Постановление) прошу Вас уведомить работодателей, привлекающих или

планирующих привлечь иностранных работников к выполнению работ (или

оказанию услуг) по перечисленным в Приложении к Постановлению видам

экономической деятельности, о необходимости привести в соответствие с

ограничениями численность иностранных работников.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Директор департамента       П.В. Мезенин

Рогожникова Елена Сергеевна

220 76 23

rogozhnikova_es@primorsky.ru

Документ создан в электронной форме. № 44/3114 от 16.09.2019. Исполнитель: Рогожникова Е.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.09.2019 14:29

mailto:des@primorsky.ru

Документ создан в электронной форме. № 44/3114 от 16.09.2019. Исполнитель: Рогожникова Е.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.09.2019 14:29

Документ создан в электронной форме. № 44/3114 от 16.09.2019. Исполнитель: Рогожникова Е.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.09.2019 14:29

Документ создан в электронной форме. № 44/3114 от 16.09.2019. Исполнитель: Рогожникова Е.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.09.2019 14:29